dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Map4yk AHapen AnekcaHOpoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000179

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
yneHoB POO
I0p. MU0
P “ OO1BLEeKT OLeHKMm,

Homep 3aKJsiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .

oT4yeTa 00 AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMoun
KBasincMKaLMOHHOIo

oueHKe npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrecTaTta

OL,eHKM

60/2022 000 "PCQO" 04.04.2022 HemaTepurasbHble aKTUBbI pbIHOYHaA
MakeTbl akuui/gonn

64/2022 000 "PCO" 06.04.2022 pbIHOYHas
yyacTtus

74/2022 000 "PCO" 27.05.2022 HengBM>XMMOCTb pbIHOYHaA

76/2022 000 "PCO" 01.04.2022 MNpaBa TpeboBaHWs pbIHOYHas
MakeTbl a n/no

76-1/2022 | 00O "PCO" 01.04.2022 KeTH! akLiA/nonn DbIHOYHAS
yyacTums
MakeTbl akuwnn/gonn

83/2022 000 "PCO" 16.05.2022 Law/a pbIHOUHAs
yyacTtus
MaLlunHbl 1 obopynoBaHne

95/2022 000 "PCO" 17.05.2022 (BK/IIOYa@A TPAHCMOPTHbIE pbIHOYHaA
cpencTtsa)
MakeTbl akunin/ponn

100/2022 000 "PCO" 05.05.2022 Lm/n pbIHOYHaS
yyacTums

103/2022 000 "PCO" 06.05.2022 HenBmXnmMocCTb CTpaxoBas

104/2022 000 "PCO" 06.05.2022 HeaBuM>XMMoOCTb pbIHOYHaA
MaLlunHbl 1 06bopynoBaHne

106/2022 000 "PCO" 11.05.2022 (BKtOYaAA TPAHCMOPTHbLIE pPbIHOYHaA

cpencTBa)



107/2022

108/2022

110/2022

111/2022

114/2022

116/2022

117/2022

120/2022

121/2022

122/2022

127/2022

128/2022

129/2022

131/2022

132/2022

133/2022

134/2022

135/2022

136/2022

142/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

11.05.2022

02.06.2022

24.06.2022

16.05.2022

02.06.2022

18.05.2022

24.06.2022

09.06.2022

06.06.2022

02.06.2022

22.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

14.06.2022

08.06.2022

17.06.2022

MaLlwunHbl 1 060pyoBaHMe
(BK/I0Yas TpaHCNOPTHbIE
cpencTBa)

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

MakeTbl akunn/ponn
yydactusa

HenBuM>XMMOCTb

MakeTbl akunin/ponn
yydactus

HeaBuM>XMMoOCTb

MakeTbl akunin/gonn
yvacTtus

HeaBum>XMMoCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

MpaBo apeHAabl

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

MakeTbl akuun/ponn
yvacTtus

HengBu>XMMoOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pblHOYHasA



144/2022

146/2022

150/2022

165/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

20.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

30.06.2022

MakeTbl akunn/ponn
y4actus

HenaBuM>XMMOCTb

MawwwnHbl n obopynoBaHue
(BKtOYa@sA TpaHCNOPTHbIE
cpencTBa)

MpaBo apeHabl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

onpepeneHne
rofoBOM apeHAHOWN
CTaBKMU



