

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Марчук Андрей Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000179		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
60/2022	ООО "PCO"	04.04.2022	Нематериальные активы	рыночная
64/2022	ООО "PCO"	06.04.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
74/2022	ООО "PCO"	27.05.2022	Недвижимость	рыночная
76/2022	ООО "PCO"	01.04.2022	Права требования	рыночная
76-1/2022	ООО "PCO"	01.04.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
83/2022	ООО "PCO"	16.05.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
95/2022	ООО "PCO"	17.05.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная
100/2022	ООО "PCO"	05.05.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
103/2022	ООО "PCO"	06.05.2022	Недвижимость	страховая
104/2022	ООО "PCO"	06.05.2022	Недвижимость	рыночная
106/2022	ООО "PCO"	11.05.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная

107/2022	ООО "PCO"	11.05.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная
108/2022	ООО "PCO"	02.06.2022	Недвижимость	рыночная
110/2022	ООО "PCO"	24.06.2022	Недвижимость	рыночная
111/2022	ООО "PCO"	16.05.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
114/2022	ООО "PCO"	02.06.2022	Недвижимость	рыночная
116/2022	ООО "PCO"	18.05.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
117/2022	ООО "PCO"	24.06.2022	Недвижимость	рыночная
120/2022	ООО "PCO"	09.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
121/2022	ООО "PCO"	06.06.2022	Недвижимость	рыночная
122/2022	ООО "PCO"	02.06.2022	Недвижимость	рыночная
127/2022	ООО "PCO"	22.06.2022	Недвижимость	рыночная
128/2022	ООО "PCO"	02.06.2022	Недвижимость	рыночная
129/2022	ООО "PCO"	02.06.2022	Недвижимость	рыночная
131/2022	ООО "PCO"	02.06.2022	Право аренды	рыночная
132/2022	ООО "PCO"	02.06.2022	Недвижимость	рыночная
133/2022	ООО "PCO"	07.06.2022	Недвижимость	рыночная
134/2022	ООО "PCO"	08.06.2022	Недвижимость	рыночная
135/2022	ООО "PCO"	14.06.2022	Недвижимость	рыночная
136/2022	ООО "PCO"	08.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
142/2022	ООО "PCO"	17.06.2022	Недвижимость	рыночная

144/2022	ООО "PCO"	20.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
146/2022	ООО "PCO"	24.06.2022	Недвижимость	рыночная
150/2022	ООО "PCO"	24.06.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная
165/2022	ООО "PCO"	30.06.2022	Право аренды	определение годовой арендной ставки